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06.06.2024 tarihinde saat 10:00‘da Prof.Dr. Ömer PAKİŞ başkanlığında, aşağıda imzaları 
bulunan üyelerin katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konu/konuları görüşmüş ve aşağıdaki 
karar/kararları almıştır.

Karar:1
 
Fakültemiz bünyesinde bulunan Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ve İnşaat 

Mühendisliği Bölümüne ait Yatay Geçiş, Muafiyet ve İntibak komisyonları ile Fakültemiz Ek Ders 
Komisyonu, Sınav ve Ders Planlama Komisyonu, Kalite Yönetim Sistemi (KYS) Proses İzleme 
Komisyonu, Web Sitesi İçeriği Düzenleme ve Güncelleme Komisyonu, Laboratuvar Sorumluları 
Komisyonu, Farabi ve Bologna Komisyonu, Stratejik Plan İzleme Değerlendirme ve Stratejik Raporlar 
Komisyonu, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Staj Komisyonu ve İnşaat Mühendisliği Staj Komisyon 
Başkan ve Üyelerinin aşağıda isimleri belirtilen öğretim elemanlarından oluşturulmasına ve konunun 
Rektörlük Makamı arzına;

 
 
 
Oy birliği ile karar verildi.
 
1-Yatay Geçiş, Muafiyet ve İntibak Komisyonu 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Komisyon Üyeleri
Dr. Öğr. Üyesi Halil GÖR (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Esra EVCİN BAYDİLLİ (Üye)
Dr. Öğr. Üyesi Sertaç YAMAN (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif LEVENT (Yedek Üye)
İnşaat Mühendisliği Bölümü Komisyon Üyeleri
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Mustafa DAŞKIRAN (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Ali AVCI (Üye) 
Arş. Gör. Duçem Medya GÜNDOĞMUŞ (Üye) 
Prof. Dr. Mehmet Nuri BODUR (Yedek Üye
 
2-Ek Ders Komisyon Üyeleri
Dr. Öğr. Üyesi Sezen ÖZÇELİK (Başkan)
Dr. Öğr. Üyesi Ali AVCI (Üye)
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif LEVENT (Üye)
Arş. Gör. Fulya KARAÇORA (Yedek Üye)
 
3-Sınav ve Ders Planlama Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Mustafa DAŞKIRAN (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Sertaç YAMAN (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi Halit HÜLAKO (Üye)
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4-KYS (Kalite Yönetim Sistemi) Proses İzleme Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Sezen ÖZÇELİK(Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Erkan YAŞAR (Üye) 
Arş. Gör. Fulya KARAÇORA (Üye) 
Ramazan ÖZDEMİR Fakülte Sekreteri  (Üye)
 
5-Web Sitesi İçerik Düzenleme ve Güncelleme Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Yargı BAYDİLLİ (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Salih KURT (Üye)
 
6-Farabi ve Bologna Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Onur NANE (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Erkan YAŞAR (Üye)
 Dr. Öğr. Üyesi  Aslı Asiye AĞIL (Üye)
 
7-Laboratuvar Sorumluları Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Aslı Asiye AĞIL (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Mustafa DAŞKIRAN (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi Sezen ÖZÇELİK (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi Sertaç YAMAN (Üye)
Öğr. Gör. Gökhan GÖK (Üye)
Öğr. Gör. Dr. Ufuk PERİŞANOĞLU (Üye)
Dr. Öğr. Üyesi Halit HÜLAKO (Yedek Üye)
 
8-Stratejik Plan İzleme Değerlendirme ve Stratejik Raporlar Komisyon Üyeleri 
Doç. Dr. Hasan AĞIL (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Sertaç YAMAN (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Salih KURT (Üye) 
Arş. Gör. Ahmet HAMZAOĞLU (Üye)
 
9-Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Staj Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif Levent (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Sertaç YAMAN (Üye) 
Arş. Gör. Fulya KARAÇORA (Yedek Üye)
 
10-İnşaat Mühendisliği Bölümü Staj Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Mustafa DAŞKIRAN (Başkan) 
Arş. Gör. Duçem Medya GÜNDOĞMUŞ (Üye) 
Prof. Dr. Mehmet Nuri BODUR (Yedek Üye) 
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Kurul Üyeleri:

Prof.Dr. Ömer PAKİŞ
Başkan

Prof.Dr. Mehmet Nuri BODUR
Üye

Prof.Dr. Cemal ULUTAŞ
Üye

Prof.Dr. Şevket ŞİMŞEK
Üye

Doç.Dr. Hakan GÜNDOĞMUŞ
Üye

Doç.Dr. Fikret YILDIZ
Üye

Dr. Öğr. Üyesi Sertaç YAMAN
Üye

Raportör: 
Ramazan ÖZDEMİR 
Fakülte Sekreteri V.
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